

Akademia Sztuki w Szczecinie
Pl. Orła Białego 2
70-562 Szczecin



AKADEMIA SZTUKI

Szczecin, 08.12.2022 r.

Znak sprawy: AS/BZP/07/2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Zakup licencji wieczystej i wdrożenie elektronicznego systemu do planowania, realizacji i monitorowania wydatków”

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW ORAZ ZMIANA TERMINU SKŁADANIA
I OTWARCIA OFERT ORAZ ZMIANA TERMINU ZWIĄZANIA Z OFERTĄ**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1710), wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z zapytaniami.

W związku z powyższym, zamawiający zmienia **termin składania i otwarcia ofert na dzień 13.12.2022 r. oraz termin związania z ofertą na dzień 11.01.2023 r.** i udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Dotyczy: „Załącznik nr 3 do SWZ - Wymagania w zakresie szkoleń”

Proszę o określenie co Zamawiający rozumie pod pojęciem "sprzęt szkoleniowy" zapewniany przez Wykonawcę, potrzebny do przeprowadzenia warsztatów.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający pod pojęciem "sprzęt szkoleniowy" rozumie minimum 10 laptopów z zainstalowanym programem testowym

Pytanie nr 2

Dotyczy: „Załącznik nr 3. 6. Część serwerowa Systemu musi działać i być w pełni funkcjonalna po zainstalowaniu na urządzeniu o następujących parametrach technicznych:

Komponent Specyfikacja

Hypervisor ESXi 7.0

Procesor 2 x Intel(R) Xeon(R) Silver 4216 CPU @ 2.10GHz

Pamięć RAM 16 GB

Dysk twardy ~100 GB”;

Czy parametry mogą być zwiększone do:

Komponent Specyfikacja

Hypervisor ESXi 7.0

Procesor 2 x Intel(R) Xeon(R) Silver 4216 CPU @ 2.10GHz

Pamięć RAM 32 GB

Dysk twardy ~400 GB

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza zastosowanie powyższych parametrów.

Pytanie nr 3

Dotyczy: „Załącznik nr 3 . 1. czas odpowiedzi systemu na zapytania (bez względu na lokalizację) nie może przekraczać 2 sekund plus opóźnienie w transmisji pakietów (latencja) zmierzone poleceniem ping”;

Czy czasy odpowiedzi systemu mogłyby nie przekraczać średnio 3 sekund + opóźnienia transmisji pakietów (latencja) zmierzonych poleceniem ping + czasy przetwarzania w innych systemach np. czas odpowiedzi z Active Directory?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza czasy odpowiedzi systemu nie przekraczające średnio 3 sekund + opóźnienia transmisji pakietów (latencja) zmierzonych poleceniem ping + czasy przetwarzania w innych systemach np. czas odpowiedzi z Active Directory.

Pytanie nr 4

Dotyczy: „Załącznik nr 3. 2. dla raportów predefiniowanych w systemie dopuszcza się czas odpowiedzi nie dłuższy niż 2 minuty”;

Czy czas odpowiedzi dla raportów predefiniowanych w systemie mógłby nie przekraczać średnio 5 minuty + opóźnienia transmisji pakietów (latencja) zmierzonych poleceniem ping?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza czas odpowiedzi dla raportów predefiniowanych w systemie nie przekraczający średnio 5 minuty + opóźnienia transmisji pakietów (latencja) zmierzonych poleceniem ping

Pytanie nr 5

Dotyczy: „Załącznik nr 3. 1. utrata danych, w przypadku wystąpienia błędu krytycznego, nie może przekroczyć operacji starszych niż sprzed 15 minut”;

Zakładamy replikację danych na dodatkowy serwer o minimalnych parametrach:

- Procesor: 1 core klasy Intel Xeon Processor E5 v4 Family 2.6 GHz lub wydajniejszy
- Pamięć RAM: 8 GB z możliwością zwiększenia
- HDD: 400 GB wolnej przestrzeni dyskowej z możliwością zwiększenia

Alternatywnie proponujemy zapewnienie dodatkowej przestrzeni dyskową 400 GB na wykonywanie codziennych backupów oraz miejsce do przechowywania archive log z serwera bazodanowego.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający dopuszcza replikację danych na dodatkowy serwer o minimalnych parametrach:

- Procesor: 1 core klasy Intel Xeon Processor E5 v4 Family 2.6 GHz lub wydajniejszy
- Pamięć RAM: 8 GB z możliwością zwiększenia
- HDD: 400 GB wolnej przestrzeni dyskowej z możliwością zwiększenia

lub zapewnienie dodatkowej przestrzeni dyskowej 400 GB na wykonywanie codziennych backupów oraz miejsce do przechowywania archive log z serwera bazodanowego.

Pytanie nr 6

Dotyczy: Załącznik nr 3. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA „Wymaganie: System musi umożliwiać import danych z/do Ms Office”;

W szczegółowych wymaganiach dla programu jest zapis o eksporcie raportów do pliku Excel, ale nie odnajdujemy wskazania jakie dane i na jakim ekranie miałyby być importowane z MS Office do aplikacji.

Czy możliwość dodania do wniosku załącznika w postaci pliku XLSX stanowi spełnienie wymagań w tym zakresie?

Odpowiedź nr 6

Zamawiający wymaga, aby istniała możliwość dodania do wniosku załączników w postaci: plików xlsx, docx oraz plików graficznych do 5 MB w formacie: jpg, png jak również plików w formacie pdf.

Pytanie nr 7

Dotyczy: Załącznik nr 3, OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, A. Wymagania dla programu, II. realizacja

„Wymaganie nr 15: umożliwiać realizację wniosków z planów innych niż plan wnioskodawcy poprzez wskazanie na wniosku odpowiednich MPK; w przypadku gdy komórka organizacyjna inna niż wnioskodawca/y wskazała kilka MPK system powinien wymagać wskazania pozycji planu przez każdą komórkę organizacyjną, której MPK jest na wniosku; wskazanie pozycji planów wszystkich komórek organizacyjnych, których MPK jest na wniosku, powinno być warunkiem dalszego procesowania wniosku”;

W odniesieniu do ostatniego wymogu: "wskazanie pozycji planów wszystkich komórek organizacyjnych, których MPK jest na wniosku, powinno być warunkiem dalszego procesowania wniosku" - czy jeśli brak wskazania pozycji planu dla części komórek organizacyjnych, których MPK jest na wniosku nie będzie miało wpływu na prawidłowe procesowanie i rozliczenie wniosku, to czy przy spełnieniu pozostałych wytycznych z tego punktu wymaganie można uznać za spełnione?

Odpowiedź nr 7

Tak, jeżeli w sumie kwoty wskazane na pozycjach planu komórek organizacyjnych pokryją całą wnioskowaną kwotę.

Pytanie nr 8

Dotyczy: Załącznik nr 3, OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, A. Wymagania dla programu, III. analizy, raporty, wydruki

„Wymaganie nr 1.5 umożliwić analizę (z sortowaniem danych) w podanym wymiarze czasowym (dzień, miesiąc, kwartał, rok)”;

Czy możliwość generowania zestawień danych na wskazaną datę jest spełnieniem wymagania?

Odpowiedź nr 8

Możliwość generowania zestawień danych na wskazaną datę jest spełnieniem wymagania.

Pytanie nr 9

Dotyczy: Załącznik nr 3, OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, A. Wymagania dla programu, III. analizy, raporty, wydruki,

„Wymaganie nr 5: umożliwić wydruk wniosków wraz lub bez załącznikami na każdym etapie”;

Czy możliwość pobrania załącznika dołączonego do wniosku i jego wydrukowanie jest spełnieniem wymagania w zakresie wydruku załączników?

Odpowiedź nr 9

Możliwość pobrania załącznika dołączonego do wniosku i jego wydrukowanie jest spełnieniem wymagania w zakresie wydruku załączników.

Pytanie nr 10

Dotyczy: Załącznik nr 3, OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, B. Założenia techniczne - informatyczne, III. interfejs

„Wymaganie nr 1: użytkownik musi mieć możliwość obsługi systemu za pomocą myszy i klawiatury lub tylko za pomocą klawiatury”;

Czy możliwość obsługi formularza za pomocą klawiatury ze sporadycznym użyciem myszki np. w celu zmiany zakładki na ekranie jest spełnieniem wymagania?

Odpowiedź nr 10

Możliwość obsługi formularza za pomocą klawiatury ze sporadycznym użyciem myszki np. w celu zmiany zakładki na ekranie jest spełnieniem wymagania.

Zamawiający informuje, że w wyniku udzielonych wyżej odpowiedzi zmienia termin składania ofert. Zmianie ulega SWZ w poniższym zakresie:

Rozdz. X ust. 1 SWZ

Było:

1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia **05.01.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.

Jest:

1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia **11.01.2023 r.** Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się w dniu, w którym upływa termin składania ofert.

Rozdz. XII ust. 3 i 5 SWZ

Było:

3. Termin składania ofert upływa **w dniu 09.12.2022 roku, o godz. 10:00.**

(...)

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **09.12.2022 roku o godzinie 10:15.**

Jest:

3. Termin składania ofert upływa **w dniu 13.12.2022 roku, o godz. 10:00.**

(...)

5. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **13.12.2022 roku o godzinie 10:15.**

Mając na uwadze zmianę terminu składania, otwarcia ofert oraz zmianę terminu związania ofertą zmianie ulega również ogłoszenie o zamówieniu – stanowiące **załącznik nr 1 do niniejszego pisma.**

Wprowadzone zmiany stają się częścią SWZ wiążącą dla Wykonawców, Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert.

Załączniki:

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 08.12.2022 r.